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Dokumente me pagesë: 

Po X Jo  

Nëse Po 

Monedha Lek Çmimi 1000 

 

Dokumentet standarde te ankandit përbehen nga: 

 Formulari i njoftimit; 

 Kërkesa për pjesëmarrje; 

 Formulari i ofertës; 

 Ftesa për oferte; 

 Formulari i njoftimit te fituesit; 

 Formulari i publikimit te njoftimit te fituesit; 

 Procesverbali/et i/e Komisionit te Vlerësimit te Ofertave. 

 

10. Kërkesa për pjesëmarrje, dokumentet dhe informacionet e kërkuara dorëzohen nga kandidatet 

blerës ne kopje fizike, me poste ose dorazi, ne vendin e përcaktuar ne dokumentet e ankandit. 

 

 

 

 

 

 

 

 

BASHKIA BERAT 
NJOFTIM ANKANDI 

 

1.Autoriteti shites:  

 

Emri: Bashkia Berat 

Adresa: Rruga Antipatrea 

Tel/Faks: 032234935 

E-mail: info@bashkiabertat.gov.al   

Adresa e 

ueb-faqes: 

www.bashkiaberat.gov.al,   

 

 

2.Data e zhvillimit te ankandit: 11.07.2022 

 

3.Lloji i Procedurës standarde te ankandit: Procedure  e Hapur  

 

4.Objekti i Shitjes: Shitje per skrap  

 

5.Përshkrim i shkurtër i objektit te shitjes: Mjete të dala jashtë përdorimi me peshe totale 119.76 

ton. 

 

https://www.app.gov.al/
mailto:info@bashkiabertat.gov.al
http://www.bashkiaberat.gov.al/


Buletini Nr. 80 datë 20 Qershor 2022                                                  Agjencia e Prokurimit Publik 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510                       https://www.app.gov.al   445/484 

6.Vlera fillestare : 6 870 762.84 ( gjashte milion e teteqinde e shtatedhjete mije e shtateqinde e 

gjashtedhjete e dy pike tetedhjete e kater ) leke. 

 

7.Vendi i zhvillimit te ankandit: (Adresa:) : Bashkia Berat  

 

8.Afati i fundit kohor për dorëzimin e kërkesave për pjesëmarrje: 11.07.2022 ora 10-00.  

 

9.Informacion mbi dokumentet e ankandit:  

Dokumentet e ankandit mund te trerhiqen prane autoritetit shites 

Dokumente me pagesë: 

Po X Jo  

Nëse Po 

Monedha leke Çmimi 1000 

10.Dokumentet standarde te ankandit përbehen nga: 

 Formulari i njoftimit; 

 Kërkesa për pjesëmarrje; 

 Formulari i ofertës; 

 Ftesa për oferte; 

 Formulari i njoftimit te fituesit; 

 Formulari i publikimit te njoftimit te fituesit; 

 Procesverbali/et i/e Komisionit te Vlerësimit te Ofertave. 

 

11.Kërkesa për pjesëmarrje, dokumentet dhe informacionet e kërkuara dorëzohen nga kandidatet 

blerës ne kopje fizike, me poste ose dorazi, ne vendin e përcaktuar ne dokumentet e ankandit. 
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